

MINISTERIO DE GOBIERNO JUSTICIA Y CULTO

Boletín Oficial N° 22193, Pág. 2 - Fecha: 4 de Julio de 2002. - LEY N° 11961.

Texto (Ubicación): Artículo 2, página 2, 2da. columna, renglón 2do.

DONDE DICE: "...publíquese juntamente con la Le 11961 y el..."

DEBE DECIR: "...publíquese juntamente con la Ley 11961 y el..."

Boletín Oficial N° 22205, Pág. 1 - Fecha: 23 de Julio de 2002. - LEY N° 11999.

Texto (Ubicación): Decreto N° 3720 - página 1, 2da. columna, renglón 2do.

DONDE DICE: "SANTA FE 16 DIC 2001"

DEBE DECIR: "SANTA FE 19 DIC 2001"